AVISO DE SUSPENSÃO DE PRAZO

Chamamento Público nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de Jacupiranga, por meio da Comissão de Seleção do Chamamento Público

nº 002/2025, torna público, para conhecimento dos interessados, a suspensão temporária do prazo do

referido certame, que se encontrava em fase de diligência para aferição e análise complementar dos

documentos apresentados.

A medida se faz necessária para possibilitar a adequada verificação técnica e documental, garantindo a

observância dos princípios da legalidade, transparência e segurança jurídica do procedimento.

Informamos que, oportunamente, será publicada nova comunicação contendo a retomada do prazo e a

definição da melhor data para prosseguimento do chamamento público.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacupiranga

04 de fevereiro de 2026.